

---

# Vitalize ApS

**CVR-nr.: 43945874**

Farverland 5A  
2600 Glostrup

Årsrapport  
22. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/08/2024**

---

**Balal Ahmad**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vitalize ApS  
Farverland 5A  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 43945874  
Regnskabsår: 22/03/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 22. marts 2023 - 31. december 2023 for Vitalize ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

farverland 5a glostrup, den 05/08/2024

## Direktion

Haseeb Hussain

Balal Ahmad

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter fokuserer på at hjælpe virksomheder med at forbedre deres position på de sociale medier. Vi tilbyder en bred vifte af tjenester inden for digital markedsføring, herunder strategiudvikling, indholdsskabelse, annoncering, og analyse af sociale medieplatforme. Vores mål er at øge vores kunders synlighed og engagement på platforme som Facebook, Instagram og Google

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udgør -48.171 kr. Dette resultat anses ikke for tilfredsstillende. Årsagen til det negative resultat skyldes vores strategiske investeringer i uddannelse og udvikling af vores team samt teknologiske opgraderinger. Disse investeringer er nødvendige for at forbedre vores kompetencer og kapacitet, så vi kan levere endnu bedre og mere effektive løsninger til vores kunder.

Vi forventer, at de investeringer, vi har foretaget i år, vil bære frugt og frembringe et positivt økonomisk resultat i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023
		kr.
Nettoomsætning		193.450
Eksterne omkostninger		242.131
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-48.681</b>
Personaleomkostninger		160.000
Lønninger		160.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-48.681</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-48.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-48.681
<b>I alt</b>		<b>-48.681</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Goodwill		0
Grunde og bygninger		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender moms og afgifter		36.968
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Likvide beholdninger		0
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>76.968</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Skyldig moms og afgifter		36.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.968</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.968</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>76.968</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret